[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 1037/2017.

Senhor Presidente:

                                  A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                                  Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja examinada a árvore e a possibilidade da retirada na calçada em frente ao Nº 582 na rua Amábile Bersan dos Santos no bairro São Jorge.
f
JUSTIFICATIVA:

                       A presente indicação tem por objetivo analisar a árvore acima mencionada, que além de atingir grande estatura está com cupins.
                                  O munícipe entrou em contato dizendo que este problema ocorre há quatro anos e já foram feitos pedidos, os quais sem retorno.
                            Sendo assim solicito o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.

Valinhos, 17 de Abril de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB